[image: 国徽1024]重庆市永川区人民政府文件

永川府〔2025〕26号

重庆市永川区人民政府
关于同意对茶山路道路命名的批复

茶山竹海街道办事处：
你单位关于《重庆市永川区茶山竹海街道办事处关于茶山路道路命名的请示》（永茶竹文〔2025〕2号）收悉。经研究，同意对道路进行规范命名。现批复如下：
新命名道路：茶山路（Cháshān Lù）该道路位于茶山竹海街道境内，整体呈南北走向，南起于双龙路西侧（满亿驾校），贯穿茶山竹海景区，北止于茶山竹海街道茶园村楼房村民小组（永川区与铜梁区交界处），道路全长约29.3公里，道路宽度约20米。双向两车道（局部双向四车道），沥青路面。
此复。

                          重庆市永川区人民政府
                                  2025年2月28日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

 重庆市永川区人民政府发布

image1.png